
Kupní smlouva

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

SYNPRO, s.r.o.

se sídlem: Hlavní 406, 696 17 Dolní Bojanovice

statutární orgán: Radim Košutek, jednatel

IČ:29228298

DIČ:CZ29228298

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu:

(dále také jako „prodávající")

a

Statutární město Brno

se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

adresa pro doručování: Úřad městské části Brno-Židenice, Gajdošova 7, 615 00 Brno

statutární orgán: Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice

IČ:44992785

DIČ:CZ44992785

bankovní spojení: KB Brno-město a.s.

číslo účtu: 2220621/0100

(dále také jako „kupující")

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy ze strany „Prodávajícího" je jeho závazek dodat za podmínek
stanovených touto smlouvou „Kupujícímu" Nový nosič nářadí se zametači nástavbou pro MČ

Brno-Židenice, v technickém provedení, s minimální výbavou, v termínu, do místa plnění,

včetně veškeré dokumentace knim náležející, a převést na „Kupujícího" vlastnické právo

ke zboží.

1.2. Předmětem smlouvy ze strany „Kupujícího" je zaplatit „Prodávajícímu" za dodané zboží kupní

cenu za podmínek a v termínu stanovených touto smlouvou.



II. Specifikace zboží

2.1.

Cena v Kč celkemCena v Kč za 1 kus Počet
kusů

Předmět dodávky
včetně DPHbez DPHvčetně DPHbez DPH

2.107.980,931.742.133,0011.742.133,00 2.107.980,93

2.2. Dodávaná technika je nová včetně příslušenství, které bylo vysoutěženo viz. cenová nabídka, 

která tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

III. Doba a místo plnění

3.1. „Prodávající" je povinen dodat „Kupujícímu" zboží dle čl. II. této smlouvy max. do 60 dnů 

ode dne uzavření této smlouvy.

3.2.Závazek prodávajícího je splněn předáním předmětu plnění kupujícímu po technické přejímce 

kompletního stroje včetně zákonem stanovené dokumentace určené k užívání věci,

3.3. Místo dodání zboží: SZVP MČ Brno-Židenice, p. o., Vančurova 37, 615 00 Brno.

3.4. Prodávající je povinen písemně oznámit kupujícímu 5 pracovních dní dopředu datum převzetí 

předmětu plnění.

3.5. Kupující je povinen poskytnout veškerou součinnost při převzetí předmětu plnění 

od prodávajícího.

3.6.Prodávající při předání a převzetí zboží zaškolí obsluhu na straně kupujícího.

3.7. Při předání předmětu plnění sepíší smluvní strany zápis o převzetí.

IV. Kupní cena a platební podmínky

zboží dle čl. II. této smlouvy činí (včetně 21% DPH): 

(slovy dvamilionystosedmtisícdevětsetosmdesát korun českých a devadesáttři haléřů).
4.1. Celková cena

4.2. Součástí kupní ceny jsou náklady související s dodáním zboží do místa dodání.

4.3.Kupní cena bude zaplacena „Kupujícím" na základě daňového dokladu - faktury vystavené 

„Prodávajícím" po řádném dodání zboží, která bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené 

právními předpisy a výpočet DPH.



4.4. Splatnost daňových dokladů (faktury) je stanovena na 30 dnů ode dne prokazatelného

doručení faktury „Kupujícímu". Adresa doručení faktury je: Statutární město Brno, Městská část
Brno-Židenice, Gajdošova 7, 615 00 Brno. Faktura je považována za zaplacenou dnem, kdy je

kupní cena připsána ve prospěch účtu „Prodávajícího".

4.5.Nebude-li faktura obsahovat všechny údaje a náležitosti podle platných právních předpisů

a smluvních ujednání, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je „Kupující" oprávněn vrátit

takovou fakturu „Prodávajícímu" bez zaplacení. „Prodávající" je povinen podle povahy

nesprávnosti doklad opravit nebo nově vyhotovit. V tomto případě je běh lhůty splatnosti

přerušen a nová lhůta začne běžet až doručením řádně opravené nebo nově vystavené faktury.

Odpovědnost za vady, reklamační řízeníV.

5.1. Záruční doba na dodané zboží, včetně jeho příslušenství, se stanovuje na 24 měsíců. Záruční

doba počíná běžet ode dne předání zboží „Kupujícímu".

5.2. Reakční doba od nahlášení závady je 24 hod. (v pracovní dny).

5.3.Dodavatel garantuje opravu do 14 dnů, v případě delšího termínu opravy dodavatel zapůjčí

náhradní stroj, v záruční době bezplatně.

5.4.Způsob hlášení závad „Kupujícím": telefonicky, e-mailem

a) telefonicky na číslo:

b) na e-mailové adrese: servis@synpro.cz

5.5. Záruka se nevztahuje na závady způsobené nesprávným používáním dodané techniky.

5.6. „Prodávající" se zavazuje poskytovat bezplatný servis po dobu celé záruční lhůty v rozsahu

stanoveném výrobcem, včetně oprav, dodávek náhradních dílů, cestovného a práce servisních

techniků a dalších ostatních souvisejících nákladů.

VI. Smluvní pokuty a sankce

6.1. Pro případ prodlení „Prodávajícího" s dodáním zboží dle čl. III. odst. 3.1. je „Prodávající"

povinen zaplatit „Kupujícímu" smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč bez DPH (slovy: pět tisíc korun

českých) za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo „Kupujícího"

na úhradu škody způsobené prodlením.

6.2. Pro případ prodlení „Kupujícího" s úhradou kupní ceny je „Kupující" povinen zaplatit

„Prodávajícímu" úrok z prodlení ve výši 5.000 Kč bez DPH (slovy: pět tisíc korun českých)

za každý den prodlení.

6.3. V případě prodlení s termínem pro odstranění vad činí smluvní pokuta 5.000 Kč bez DPH

(slovy: pěttisíc korun českých) za každý den prodlení oproti sjednanému termínu odstranění

vady.



6.4. Budou-li shledány nedostatky či nesrovnalosti v kvalitě, výbavě či technickém provedení mezi

dodávanými a poptávanými zařízeními, je zadavatel oprávněn požadovat dodání nového stroje

v požadované kvalitě.

6.5.Smluvní pokuty uvedené v této smlouvě jsou splatné ve lhůtě do 10 dnů ode dne předání

písemné výzvy oprávněné strany této smlouvy k úhradě smluvní pokuty k poštovní přepravě

formou doporučeného dopisu na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, pokud se strany

nedohodnou jinak.

VII. Ustanovení přechodná a závěrečná

7.1. Vlastnické právo na „Kupujícího" přechází dnem podpisu předávacího protokolu o převzetí

předmětu dodávky.

7.2. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění není zatížen právy třetích osob

7.3. Práva a povinností neupravené touto smlouvou se řídí zákonem, č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění.

7.4. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků

ke smlouvě, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

7.5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž „Prodávající" obdrží dvě

vyhotovení a „Kupující" dvě vyhotovení.

7.6.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním

systému veřejné správy - Registru smluv.

7.7. Účastník zadávacího řízení výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

7.8.Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní

kupující. Současně bere prodávající na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti

je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

/

V Brně dne vo ■

za kupujícího

Mgr. Aleš Mrázek

Starosta MČ Brno-Židenice
Radim Košutek

Jednatel



K ARCHER► SYNPRO
Příloha č.1:

Cenová nabídka

KARCHER MIC 35
Kompaktní nosič nářadí pro celoroční provoz v městské oblasti

41
%I

I®-r :
N.

/

qk
t
i

0 /

-Ť.í
K>.

■j í
fy

V i.. r
r * 1 ^h l

** Fi

1

třv

Popis stroje:

S tímto komunálním nosičem pro nástavby MIC 35 mohou být nástavbové nástroje vyměněny 
během krátké doby bez nářadí. Rychlý a praktický systém výměny to umožňuje. Dieselový 
motor Yanmar (35 HP)

r 7r Jh

r.
Wc.gg
Hřlí
* h

jft /; r
i

NPRO, s.r.o.
ivní 406, 696 17 Dolní Bojanovice 
29228298 DIČ: CZ2Q2282q8

+420 733 376 775 

obchod@synpro.cz
VJtJlrtitA/ cwnnm



KARCHER>SYINPROp

Vybavení:

Koncepce výměny nástavbových zařízení bez použití nářadí
- Zařízení může během nejkratší doby změnit použití. Z toho vyplývá maximální 

úspornost investice.
- Motor s 35 PS umožňuje větší rozmanitost možností použití.

Pohon všech kol 4x4
- Pro optimální záběr a pohon vpřed i na vlhkém a kluzkém podkladu (např. při 

vykonávání zimní údržby a na travnatých plochách).
Topení a klimatizace

- Topení a klimatizace jsou u MIC 35 standardem. Prvotřídní pracovní komfort v 
chladném a teplém prostředí.
- Velmi komfortní ovládání s provozními ukazateli
- Plně prosklená kabina s dveřmi na obou stranách

(

■W
x,r,

b a*.- m

JNa^
, */

■ýř.
£S\

Wfii BHIm wr::uI£3

t

ti ■A
r- /

*é 3 as
5*

■ #
;

EU
"■/á ISL , JÚmm w

■

Protiskluzový systém

zvi

W<^ L®"fí
rl )' i!

LÍ ’ ! V

H i
4^ Ií>

¥ _
7 Ul*

NPRO, s.r.o.

)vrrí 406, 69617 Dolní Bojanovice pa-.‘i.;

+420733 376775
o bc h od <3>sy rrp ro.cz

/



K ARCHER»SYNPROi

'

m
ÉV3

/m<
íi

1>.
\ ■

„ VY\ 'V?

&
A\

í Viř
'*& -

-&

WtiSL.▼
• -m...

ÍS*. ;<Z>■-

PYXI r / ^Ss k Sr t ■ */

vJ
/••■X •V mv l T"

_

-■

_____________
zametači systém
násypka:
800 ! kontejner odpad s hmotností náplně 1100 kg 
185 l plastová nádrž na čistou vodu
Pylový filtr, difuzor, vodorovně nainstalována turbína a mnoho dalších vylepšení

«*■-

&w 0L
i I* '•- ;SSV» ■ -

á
péMaCT

-r*r

-.y>j£ A

t ' ;M* y *ssm*‘>20vi hni a -

mxď&B . r.^smE i,
■«“ w •* Li* yj *?-r :*■&; *W1ÍÍ SEWHBB irr

=l

lR|§f
r3-:If

ť

**. ’

TI i 4
«

■.•■

+ ^20733 376 775 

obchod@synpro.cz

www.synpro.cz

MPRO, s.r.o.

avní 406, 696 17 Dolní Bojanovice 
29228298 DIČ: CZ29228298



KARCHER> SYNPROí

Technická data
MIC 35
Pohon
Motor
Výrobce
Výkon
Obsah palivové nádrže 
Rychlost vpřed 
Poloměr otáčení vnitřní 
Brzdy - přední kola 
Brzdy - zadní kola 
Výbava - komfort kabiny

4WD- pohon hydrostatický na všechny kola
4- takt.vodou chlazený
Yanmar
35 PS (za příplatek 42 PS s DPF)
41 litrů
0 - 25 km/hod
910 mm
hydrostatické
hydrostatické / bubnové
kabina se zastřešením, oívíratelná okna,
regulovatelné topení, nabíječka USB,
klimatizace
kloubové s odpružením 
Komunální oranžová

Řízení
Barva

/■

í

Rozměry a hmotnosti:
Celková délka (s kartáči)
Celková šířka (pres silniční kola)
Celková výška 
Provozní hmotnost 
Maximální přípustné zatížení 
Celková povolená hmotnost 
Zametači stroj - detaily:
Variabilní pracovní šířka se dvěma kartáči
Variabilní pracovní šířka se třemi kartáči
Plošný výkon
Lišta na hrubé nečistoty
Zásobník na zametené nečistoty
(dle DIN EN 15429)
Vyprazdňovací výška zásobníku 
Zásobník na čistou vodu

3 085 mm 
1 070 mm
1 980 mm (bez majáku) 
1 400 kg
1 100 kg
2 500 kg

1290- 1630 mm 
1290-2240 mm 
16 300 m2/h 
automatická

550 litrů

1500 mm 
185 litrů

% Y ^
,fC-m2 ,1 m-JSz«r Sr‘

IrH, tg
(*P

TvLr-r,
i

v. I

Kim
i . ar-—

r
Li

m■ V

MM
j šKii- t

WS'*'

mí
..

NPRO, s.r.o.
vní 406, .696.17 Dolní Bojanovice 

29228298 DIČ: CZ29228298

+ 420733 376775 

obc h.o.d.@synp.ro. cz



o
kYi

KARCHER► SYNPRO;

Mezi přednosti koncepce MIC je:

- snadný přístup do motorů ze stran

L.m Ji. :/>ÁJ * W.
W \

\*
•Ji

■i .y*Bil *

H ' I
- možné závěsní nářadí - vpředu 600 kg, na zadní 
část 1100 kg (na stroj, závěs)

V

í ’á*i
« t.

- přední závěs CAT komunál

S
i

‘

-í\
// tm

.,4«"#■-- v *

i Ke£
s e tir

Mi*-

‘ * * <

« Vč ié

MriA [■* i r
k\

i*-4M

US

- masivní rámová konstrukce

*
* *
*

L_____. * *
... 4

p*v

'NPRO, s.r.o.

avní 406, 696 17 Dolní Bojanovice 

29228298 DIČ: CZ29228298

+420 733 376 775 

obchod@synpro.cz

www.synpro.cz



KARCHER► SYNPRO(

-100% symetrické zatáčení = vzdálenost obou náprav od koubu je stená

*

w* \ 1 ■ z *mt OB i

3 /
4 Zf

lV

*

*

LSj i
r. roli'

v í ■

fA-.iV'
r; ‘.'i

I ir

II:7>

í lí*t- -
§ %Na nabízeném stroji jsou široké komunální 

pneumatiky
C U fei
/ :

li -Jt
l v

/ \

i ,

iI
jf r*m i'Mm;>*§ fT- W\

řNPRO, s.r.o.
avní 406, 69617 Doiní Bojanovice

+420 733 376 775 
obchod@synpro.cz

mr. rrrQ-*~Q o - - o



KARCHER> SYNPROv

Nabízená výbava stroje:

Motor Yanmar, 3 válec, 35Hp, Diesel splňující normu Stage 3A
Barva oranžová
4WD s protiskluzovým systémem
Kontrolka hladiny oleje (průzor v krytu)
Bezúkapové rychlospojky (vpředu/vzadu)
Hydraulicky sklopná nástavba (pro rychlou výměnu)
Tažné (koule) s 9 pólovým konektorem
21 pólový konektor (vzadu a v kabině) pro snadné připojení zimní nástavby
Zametači nástavba s recyklací, prodloužením
Tlaková myčka
4,8m dlouhá externí savice
Dva přimetací kartáče s 550mm savicí
Komfortní kabina s topením a klimatizací, rádiem
Dvě kamery (savice, couvací) s monitorem v kabině
Široké univerzální kola - 4x Trelleborg: 23X10.5-12
Přední hydraulický okruh 60l/min, 210 bar, příprava pro plevelový kartáč
Odpružené sedadlo
Automatické přepnutí kamery při couvání na monitor snímající prostor za strojem
Umístění ovládacích prvků v kabině
Výstražný rotační maják
Stroj připraven k agregaci dalšího příslušenství
Přední světla mimo výhled řidiče
Dva přední přimetací kartáče o průměru 650 mm
Možnost třetího kartáče
Vodní recirkulační systém
Odnímatelný zásobník na nečistoty včetně stojanů
Odnímatelné zametači agregáty
sací hubice o průměru 160 mm
sací turbína s možností regulace
Skrápění vodou
Splňuje emisní limit dle platné normy
Certifikát PM10

I;

Cenová nabídka

1.742.133,00 Kč

... 365.847,93 Kč

2.107,980,93 Kč

Cena bez DPH

DPH

Cena celkem s DPH

+420 733 376 775
obchod@synpro.cz

www.synpro.cz

NPRO, s.r.o.
rvní 4067-696-1-7- Dotní- Bejanovíce
29228298 DIČ: CZ29228298 §&


